
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» ноября 2021 г. г.о. Сызрань № 363-о 

 

«О назначении куратора наставнической деятельности 

в ГБПОУ «ГК г. Сызрани»  

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области», руководствуясь Положением о наставничестве (приложение 3 к 

Коллективному договору на 2021 - 2024г.г. от 12.03.2021) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить куратором наставнической деятельности – Адамову Любовь    

    Владимировну, методиста. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                  Т.С. Орлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомление: 

Методист   Адамова Л.В. 

 

 
Заместитель директора по УР Фомина А.В. 


		2022-01-10T15:30:45+0300
	00 d6 44 d8 57 59 a0 6e 75
	Павел Салугин




